

The Lovers - Stories

Ekskluzywna Gra Erotyczna Zasady gry

UWAGA: Gra zawiera materiały erotyczne oraz pornograficzne i przeznaczona jest wyłącznie dla osób pełnoletnich!. Niektóre zadania w grze zawierają elementy consensual non-consent!

UWAGA: Koniecznie należy przeczytać reguły gry przed rozpakowaniem kart. Karty nie mogą być podglądane ani mieszane!

■ WSTĘP

The Lovers jest wyjątkową serią gier erotycznych, przeznaczoną tylko dla osób dorosłych. Seria ta jest unikatowa, gdyż rozgrywka, w przeciwieństwie do innych gier, nie jest liczona w minutach lub godzinach, lecz w tygodniach, a nawet miesiącach. *The Lovers* w śmiały sposób ingeruje w wasze życie erotyczne, dodając do niego bardzo dużą dawkę pikanterii.

The Lovers Stories jest nową wersją gry, w której partnerzy wcielają się w różne role i odgrywają je między sobą.

■ CEL GRY

Właściwie *The Lovers* ma wiele celów, ale przede wszystkim jest nim dobra zabawa przepełniona erotyzmem, namiętnością i perwersją. Podczas gry będziecie losować karty, które będą was inspirować do wykonania konkretnych działań.

■ ROZGRYWKA

Należy pamiętać, iż przed przystąpieniem do gry karty nie mogą być mieszane ani podglądane. Gra posiada dwa stopy kart, każdy z nich przeznaczony jest dla jednego z partnerów. Dla poziomu pierwszego, stopy kart opisane są od spodu talii sugerując daną płęć gracza, dla wyższych poziomów sugerują jego rolę (osoba dominująca lub uległa). Gdy dla poziomu drugiego lub trzeciego gracze chcą zagrać wariację Switch (czyli co rundę zmieniają swoją rolę z uległej na dominującą i vice versa) to co rundę powinni oni zamieniać się stosami kart.

Partnerzy ustalają długość rundy (sugerowany jest tydzień lub dwa), która oznacza, ile czasu gracze mają na przygotowanie się. Gracze rozpoczynając rundę, ciągną po jednej karcie ze swojej talii. Partnerzy nie pokazują sobie nawzajem kart. Wylosowane karty łącznie stanowią jedną historię do odegrania wspólnie, jednak nie zdradzają oni sobie nawzajem szczegółów swojej roli. Partnerzy powinni upewnić się nawzajem, że czują się komfortowo ze swoją rolą i chcą kontynuować grę. Każdy z graczy przygotowuje się do swojej roli w ustalonym czasie na rundę. Każda historia ma zaznaczone kto inicjuje grę. Partnerzy odgrywają swoje role, pamiętając, że karty są jedynie sugestią a historia tam zawarta stanowi grę wstępną do dalszych działań.

■ BUDOWA KARTY

Description – Opis roli do odegrania

Level - Poziom karty:

1 – Romantic

2 – Hardcore

3 – Pervert

Card No. - Numer porządkowy karty w danym poziomie wraz z oznaczeniem T
